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Utmärkt förening, Handlingsplan 
Mönsterås GoIF 

 
Mönsterås GoIF har deltagit på utbildningstillfällen gällande Utmärkt Förening under 

2018 vid ett antal tillfällen. Vi har som ni sett tidigare valt att lägga vår handlingsplan 

i slutet av respektive arbetsområde för att lättare förstå vad vi vill uppnå. 

 
VAD och HUR 

I dessa dokument beskrivs både med vad vi skall arbeta med samt hur vi skall 

komma fram till detta genom att följa den handlingsplan som finns sist i 

dokumenten för varje avsnitt. 

NÄR 

När avsnitten skall vara klara går inte att säga då de flesta aldrig kommer att bli 

klara. Meningen är att dessa skall vara ”Levande dokument” som MGoIF ALLTID skall 

arbeta med. På Mönsterås GoIF styrelsemöten finns alltid en punkt på  

dagordningen som heter ”Utmärkt förening” där vi vid varje möte tar upp de olika 

delarna om hur de följs upp samt om vi behöver utbilda nya ledare i detta. Vi har i 

denna ”handlingsplan” valt att berätta var vi befinner oss i mål och 

handlingsplanen för varje del idag. 

 

 
 

Ansvar Uppföljning och Utvärdering 
 

 Mönsterås GoIF´s styrelse ansvarar för att policyer löpande följs upp vid varje 

styrelsemöte. 

 Att de utvärderas och utvecklas för framtiden. 

 Föreningens styrelse har ansvaret för att alla ledare informeras om våra policyer. 

 Det är varje ledares uppgift att se till att den följs och att man informerar om 

föreningens mål. 

 Informationen ges helst vid det första föräldramötet inför säsongen. 

 Ansvarig för upprättande och genomförande av policyer är föreningens 

ordförande 

 Föreningen ordförande sköter all kommunikation vid eventuella incidenter. 
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ANDT – Alkohol, Narkotika, Doping och Tobak - 5 november 2018 
 

Var befinner vi oss idag utifrån våra mål och handlingsplan idag? 

 
 Idag finns skyltar i både omklädningsrum samt vid entré till idrottsplatser 

med information angående ANDT. 

 När vi bjuder in våra motståndare till match påminner vi om vad som 

gäller på vår IP 

 Vi utbildar kontinuerligt våra ledare som utbildar våra spelare. 

 Vi har en större förståelse från spelare, ledare, föräldrar och publik för 

vår policy 

 Vi har kontaktat berörda ledare och spelare i både eget samt bortalag. 

 

 

Jämställdhet och Inkludering – 21 Januari 2019 
Var befinner vi oss idag utifrån våra mål och handlingsplan idag? 

 
 MGoIF har fortsatt väldigt låg medlemsavgift för att kunna ta bort 

eventuella ekonomiska trösklar. 

 MGoIF har ökat kvinnors representation i styrelsen under 2019. 

 Alla lag har genomfört informationsmöte där detta dokument och dessa frågor 

har jobbats med. 

 I ledare till nya lag jobbar vi med att ha minst 50% kvinnliga ledare vilket vi 

lyckats med under 2019. 

 

Trafiksäkerhetspolicy - 1 oktober 2018 
Var befinner vi oss idag utifrån våra mål och handlingsplan idag? 

 
 Våra ledare har vid föräldrarmöten informerat vikten av att följa vår policy 

 Ledare tar alltid ta ett kort på förare, passagerare och bilens 

registreringsnummer. Namn på alla passagerare samt skickar kortet till 

föreningens e-post. 

 Föreningen har köpt in Första Hjälpen kuddar som finns för utlåning i klubbstugan. 

 

 
Styrelsen Mönsterås GoIF 


